DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CONFORMAÇÃO
CONTEMPORÂNEA DO TRABALHO COMO EXPRESSÃO DE VIOLAÇÃO DOS
DIREITOS HUMANOS de autoria de SAYONARA DE AZEVEDO GOMES CAMPOS, foi
publicado nos E-book IV CONIDIH / 2ª Edição 2019 referente ao ISBN 978-65-86901-05-4.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5401

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5401